CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ

THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THÀNH LẬP

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN SÔNG HỒNG

Kính gửi: Ban Tổ chức Đại hội đồng cổ đông thành lập

                                        Tổng công ty cổ phần Sông Hồng

Tên cổ đông/đại diện cổ đông: .................................................................................................................................

Số CMND/Hộ chiếu/ĐKKD:….................….cấp ngày: ……/...……/……….. tại .......................................

Địa chỉ: ....................................................................................................................................................................................

Điện thoại: …………………..………… Fax: …………………..….  Email: ………………....………………...…..

Là cổ đông/đại diện cổ đông của Tổng công ty cổ phần Sông Hồng, đăng ký tham dự

Đại hội đồng cổ đông thành lập Tổng công ty cổ phần Sông Hồng vào ngày 10 tháng 5

năm 2010 với số cổ phần là:

 - Số cổ phần sở hữu: …………………………………………………………………………………. cổ phần

 - Số cổ phần được đại diện (nếu có): ……………………………………………….………… cổ phần

 - Số cổ phần được ủy quyền (nếu có):……………………………….……………………….. cổ phần

 (Kèm theo Giấy ủy quyền tương ứng với số cổ phần nhận ủy quyền)

 Tổng số cổ phần: ……………………………………………………….. cổ phần

Đề nghị Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thành lập Tổng công ty cổ phần Sông Hồng

xác nhận vào danh sách cổ đông/đại diện cổ đông dự họp.

                                                              …………………., ngày        tháng       năm 2010

  NGƯỜI ĐĂNG KÝ
  (Ký, ghi rõ họ tên )

Lưu ý:

Cổ đông gửi Phiếu đăng ký tham dự  Đại hội về Ban Tổ chức Đại hội trước 1700 ngày 05/5/2010 để hoàn

chỉnh thủ tục dự Đại hội.

Người liên hệ: Bà Lăng Thị Hạnh – Chuyên viên Phòng Tổ chức Đào tạo Tổng công ty Sông Hồng.

Điện thoại: 04.22149325, 0983 218 729; Fax: 04.37171604.